УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

__04.06.2020___                            г. Тамбов                                       № __159___

О проведении мониторинга организации работы по выявлению и поддержке
одарѐнных детей в Тамбовской области

В соответствии с приказом управления образования и науки

Тамбовской области от 21.04.2020 №939, в целях реализации мероприятий

регионального проекта «Успех каждого ребѐнка» национального проекта

«Образование», оценки и прогноза эффективности организации работы по

выявлению и поддержке одарѐнных детей, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение мониторинга консультанта

отдела общего, дополнительного и дошкольного образования О.Н. Бочкову.

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1.  организовать проведение мониторинга в соответствии с

рекомендациями по заполнению критериальных таблиц (Приложение);

2.2.  представить в срок до 25.06.2020 года на адрес электронной почты

ooatr@rambler.ru сводные статистические данные согласно приложению №3

к приказу управления образования и науки Тамбовской области от 21.04.2020

№939 (таблицы формата Excel).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                               Т.А. Бурашникова